

Investitor
Obiect**Lucrari de demolare a anexei la Sc. de Arte A. Stircea
str. Matei Milo Mun. Chisinau****Catalog de prețuri unitare pentru obiectul №
Lucrari de demolare a anexei la Sc. de Arte A. Stircea
(formular desfășurat)**

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de reparatie				
1	RpCI42 B	Demontarea elementelor de acoperis - invelitori din tabla, asbociment, PVC, carton, pinza, stuf, etc, inclusiv tunsul tablei recuperabile	m2			41,55 41,52
	721305001 3100	Tinichigiu	h-om	0,3600	57,66	20,76
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3600	57,66	20,76
	292214000 6703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0200	1,55	0,03
2	RpCH32 C	Desfacerea planseelor din lemn si a elementelor de acoperis - astereala invelitorilor cu sau fara recuperarea materialelor	m2			10,43 10,38
	712401001 0700	Dulgher	h-om	0,0900	57,66	5,19
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0900	57,66	5,19
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	1,55	0,05
3	RpCH32 B	Desfacerea planseelor din lemn si a elementelor de acoperis - sarpanta acoperisului cu desfacerea tuturor elementelor componente, inclusiv sortarea materialelor rezultate	m2			22,60 22,49
	712401001 0700	Dulgher	h-om	0,2800	57,66	16,14
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1100	57,66	6,34

1	2	3	4	5	6	7
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,0700	1,55	0,11
4	RpCG29 E1	Demolarea cu mijloace mecanice a peretilor de zidarie din demolarea zidariei refractare, pentru demontarea cu mijloace mecanice	m3			243,13 201,81
	712205001 3400	Zidar	h-om	0,4500	57,66	25,95
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	3,0500	57,66	175,86
	410012620 2818	Apa	m3	0,0800	12,70	1,02
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,0800	1,55	0,12
	291234000 2509	Motocompresor mobil de aer de joasa presiune, debit 4,0 - 5,9 mc/min	h-ut	0,3200	25,55	8,18
	295227000 2801	Ciocan abataj 10-15 kg	h-ut	0,3200	100,00	32,00
5	RpCO56 A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m2			24,22 24,22
	742201006 0100	Timplar	h-om	0,2100	57,66	12,11
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	57,66	12,11
6	RpCP44 A	Demontarea constructiilor metalice cu recuperarea materialelor	kg			1,60 1,44
	721424002 1800	Lacatus mecanic	h-om	0,0200	57,66	1,15
	721203002 2700	Sudor	h-om	0,0040	57,66	0,23
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	0,0010	57,66	0,06
	241354730 8164	Carbura de calciu tehnica (carbida) S102	kg	0,0010	21,55	0,02
	241111590 4512	Oxygen tehnic gazos S2031	m3	0,0015	16,90	0,03
	241052000 6751	Automacara 4,5 - 9,9 TF; h max.=6,5m, deschidere max.=5,5 m, moment max.=15 TFM	h-ut	0,0003	355,26	0,11
7	RpCB18 C	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace manuale, beton armat in fundatii, pereti, stilpi etc	m3			778,97 778,41
	712301001 0200	Betonist	h-om	10,0000	57,66	576,60
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	3,5000	57,66	201,81
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0200	12,70	0,25
	292214000	Macara de fereastră	h-ut	0,2000	1,55	0,31

1	2	3	4	5	6	7
	6702					
8	RpCB18 G	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace mecanice, beton armat	m3			362,02 317,13
	712301001 0200	Betonist	h-om	4,0000	57,66	230,64
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	1,5000	57,66	86,49
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	12,70	0,64
	291234000 2509	Motocompresor mobil de aer de joasa presiune, debit 4,0 - 5,9 mc/min	h-ut	0,3500	25,55	8,94
	295227000 3370	Ciocan pneumatic 8-15 kg	h-ut	0,3500	100,00	35,00
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,2000	1,55	0,31
9	TsH92B	Incarcarea in auto	t			64,00 64,00
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	1,1100	57,66	64,00
10	TsC04E1	Sapatura mecanica cu excavator pe senile de 0,71-1,25 mc, cu motor ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicul teren catg. I	100 m3			514,00 0,00
	295226000 3502	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,71-1,25mc	h-ut	1,1400	450,80	514,00
11	TsI50A1 0	Transportarea gunoiului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 10 km	t			54,56 0,00
	341054000 0006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,1820	299,80	54,56
12	TsC54C	Strat de fundatie din pietris	m3			457,59 57,08
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,9900	57,66	57,08
	142110220 0068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	1,1500	280,21	322,24
	410012620 2818	Apa	m3	0,1000	12,70	1,27
	291234000 2506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,2100	125,55	26,37
	259227000 4021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,4200	120,55	50,63
13	CC01B	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier cu diametrul barelor peste 8 mm inclusiv	kg			19,89 1,67

1	2	3	4	5	6	7
	712302001 1140	Fierar beton	h-om	0,0290	57,66	1,67
	271060230 0000	Otel beton OB 37 diam. mai mare de 8 mm	kg	1,0250	17,77	18,21
14	CA03E	Beton turnat in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane si turnarea cu mijloace clasice beton armat clasa C 20/16 (Bc 20/B 250)	m3			1 686,65 259,47
	712301001 0200	Betonist	h-om	4,1000	57,66	236,41
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4000	57,66	23,06
	266310210 0001	Beton	m3	1,0250	1 255,60	1 306,25
	265112210 0414	Ciment portland cu adaosuri PA 35 vrac S1500	kg	300,0000	0,00	0,00
	142110220 0525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,7200	0,00	0,00
	142110220 0290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	0,6700	0,00	0,00
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,2900	12,70	3,74
	295227000 3700	Centrala de beton	h-ut	0,0570	250,00	14,24
	295226000 3540	Buldozer	h-ut	0,0180	450,80	8,10
	295227000 3100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	1,50	0,90
	341052000 6752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,2500	375,80	93,95
15	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2			2 006,16 46,71
	712920001 1200	Finisor MP	h-om	0,7300	57,66	42,09
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	57,66	4,61
	203011293 9150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	1,0000	1 895,21	1 895,21
	287411582 9126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,0000	2,50	10,00
	241656610 1572	Spuma de poliuretan	kg	0,5000	78,99	39,49
	243022610 1600	Chit siliconic	kg	0,1750	66,20	11,58

1	2	3	4	5	6	7
	268112600 1472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	2,58	1,55
	401110620 2741	Energie electrica	kw	1,0000	1,59	1,59
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	1,55	0,03

Intocmit _____ ()
(funcția, semnătura)

Verificat _____ ()
(funcția, semnătura)